
UCHWAŁA NR 160/XXVIII/2017
RADY GMINY ZAKRZÓWEK

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zakrzówek, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zakrzówek, a także przez inne 
organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Zakrzówek publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Zakrzówek, a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek

Stanisław Staroch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1330



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 160/XVIII/2017 

Rady Gminy Zakrzówek 

                                                                                                                                                                                                                                   z dnia 23 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zakrzówek, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Zakrzówek, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

 

 

Lp. 

 
 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 
 

 

Granice obwodu szkoły na: 

 

rok szkolny 2017/2018 
 

rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Jana 

Matejki w Majdanie-

Grabinie 

 

Majdan-Grabina 145A, 

 23-213 Zakrzówek 

Majdan-Grabina (z 

wyłączeniem nr 237, 239-

241, 243-255), Świerczyna 

Majdan-Grabina (z wyłączeniem nr 237, 

239-241, 243-255), Świerczyna 

2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Rudniku 

Drugim 

Rudnik Drugi 86, 

 23-213 Zakrzówek 

Rudnik Drugi, Rudnik 

Pierwszy, Józefin 

Rudnik Drugi, Rudnik Pierwszy, 

Józefin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1330



3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  im. 

Wincentego Witosa w 

Studziankach 

 

 

Studzianki 63, 

23-213 Zakrzówek 

Studzianki, Studzianki-

Kolonia 

Studzianki, Studzianki-Kolonia 

4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  im. Marii 

Konopnickiej w Sulowie 

 

 

Sulów 75, 

23-213 Zakrzówek 

Sulów, Góry Sulów, Góry 

5. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  im. Jana 

Kochanowskiego w 

Zakrzówku 

ul. Sienkiewicza 1, 

23-213 Zakrzówek 

Bystrzyca nr1-29, Lipno nr 

1-16, Majdan-Grabina 

237-255 (z  

wyłączeniem nr 238 i 

242), Majorat, Rudki, 

Zakrzówek Nowy, 

Zakrzówek – Wieś, 

Zakrzówek 

 

Bystrzyca nr1-29, Lipno nr 1-16, 

Majdan-Grabina 237-255 (z 

wyłączeniem nr 238 i 242), Majorat, 

Rudki, Zakrzówek Nowy, Zakrzówek – 

Wieś, Zakrzówek 

6. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Stanisława Szwai w 

Bystrzycy prowadzona 

przez Stowarzyszenie 

Społeczności Wiejskiej 

„Nasza Szkoła” w 

Bystrzycy 

Bystrzyca 137, 

23-213 Zakrzówek 

Bystrzyca od nr 30, Lipno 

od nr 17 

Bystrzyca od nr 30, Lipno od nr 17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1330



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 160/XXVIII/2017 

Rady Gminy Zakrzówek 

      z dnia 23 marca 2017 r. 
 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Zakrzówek publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum 

im. Ks. Jerzego Popiełuszki w 

Sulowie, prowadzone w 

Publicznej Szkole Podstawowej 

im. Marii Konopnickiej w 

Sulowie 

Sulów 75, 

 23-213 Zakrzówek 

Góry, Sulów, Studzianki,  

Studzianki-Kolonia 

Góry, Sulów, Studzianki, 

 Studzianki-Kolonia 

2. klasy Publicznego Gimnazjum 

im. Mikołaja Kopernika w 

Zakrzówku prowadzone w 

Publicznej Szkole Podstawowej 

im. Jana Kochanowskiego w 

Zakrzówku 

ul. Sienkiewicza 1, 

23-213 Zakrzówek 

Bystrzyca, Józefin, Lipno, Majorat, 

Majdan-Grabina, Rudki, Rudnik 

Pierwszy, Rudnik Drugi, Świerczyna, 

Zakrzówek Nowy, Zakrzówek – Wieś, 

Zakrzówek  

Bystrzyca, Józefin, Lipno, Majorat, 

Majdan-Grabina, Rudki, Rudnik 

Pierwszy, Rudnik Drugi, Świerczyna, 

Zakrzówek Nowy, Zakrzówek – Wieś, 

Zakrzówek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1330


		2017-03-31T10:18:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




